
 

 

2023年 11月 15日 

お客様各位 

株式会社 TREE Digital Studio 

代表取締役 足立 晋一 

 

iSandBOXの取り扱い終了のお知らせ 
 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、突然のご連絡となりますが、当社の販売代理店契約の終了に伴い、2023年 12月 25日

付で、「iSandBOX」の対応を終了させていただくこととなりました。 

永年のご愛顧に心より感謝申し上げます。 

皆様にはご迷惑をおかけし大変申し訳ございませんが、何卒ご理解いただきますようお願い

申し上げます。 

敬具 

 

記 

【対象機種】 

① iSandBOX Standard 

② iSandBOX Mini 

③ iSandBOX Small 

④ iSandBOX Lite 

 

【2023年 12月 25日以降の「iSandBOX」のお問い合わせ先】 

当社から以下の製造メーカーに変更となります。 

英語のみでの対応となりますので、ご了承ください。 

 

製造メーカー：Universal Terminal Systems 

担当者（連絡先）：Alexander Likh（alexander@ar-sandbox.com） 

 

【購入済みの「iSandBOX」の回収を希望される場合】 

2023年 12月 15日までに、当社までご連絡ください。 

 

住所：東京都渋谷区広尾 5-6-6 広尾プラザビル 8F 

電話：03-5447-5004 

メールアドレス：isandbox@tdsi.co.jp 

受付期間：2023年 11月 15日から 2023年 12月 15日 

対応日時：月曜日～金曜日 / 10時～18時（祝日を除く） 

       ただし、メールの受信は 24時間受け付けております。 

以上 

mailto:alexander@ar-sandbox.com
mailto:isandbox@tdsi.co.jp

